
COMUNE DI MADDALONI

Sede: Via San Francesco d'Assisi, 36  - 81024 - MADDALONI (CE)

https://www.comune.maddaloni.caserta.it/ - pec: prot.generale@pec.comune.maddaloni.ce.it 

Tel. 0823433001

VERBALE DI GARA N. 2

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Valutazione Documentazione Integrativa

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto Gara aperta per affidamento servizio smaltimento rifiuti ingombranti

CIG B354B35CAC

CUP F11E2400020004

Importo di gara 277.995,16

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

 che  con  verbale  di  gara  n.  1 del  29.10.2024 è  stata  ravvisata  la  necessità  di  ricorrere  al  soccorso 

istruttorio,  ai  sensi  dell'art.  101  del  D.Lgs.  n.  36/2023,  per  l'integrazione  delle  dichiarazioni  e/o 

documentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa;

 che a tal fine, con nota prot. n. 55557 del 29.10.2024, i concorrenti ammessi con riserva alla gara sono 

stati invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetÝ della vigente 

normativa  prevista  in  materia  dal  CAD  -  Decreto  Legislativo  7  marzo  2005,  a  presentare  la 

documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 12:18 del giorno 29.10.2024 alle ore 

09:00 del giorno 04.11.2024;

 che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessione di gara 

sono state fissate per il giorno 04/11/2024 alle ore9,00.

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

In data04/11/2024 alle ore 9,30, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Arch. Arturo Cerreto, assistito da  dà atto 

che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti:

COMUNE DI MADDALONI - c_e791 - REG_UFFICIALE - 0056279 - Uscita - 04/11/2024 - 11:32



Concorrente Presente Rappresentante

DI GENNARO SPA - P.IVA:01619050634

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative

NO _________________________

RAVITEX SRL - P.IVA:01529830620

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative

NO _________________________

B.SERVICE SRL - P.IVA:04158810616

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative

NO _________________________

ECOCART S.R.L. - P.IVA:02511151215

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative

NO _________________________

AMBIENTE SPA - P.IVA:01501491219

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative

NO _________________________

Ambiente Italia Srl - P.IVA:07966631215

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative

SI Delegato

COMUNE DI MADDALONI - c_e791 - REG_UFFICIALE - 0056279 - Uscita - 04/11/2024 - 11:32



Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta agli offerenti ammessi con riserva:

Partecipante Data e ora di 
arrivo

Protocollo Offerta

B.SERVICE SRL

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative

29/10/2024 
14:28

n.  del 
29/10/2024

AMMESSA

ECOCART S.R.L.

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative

02/11/2024 
19:55

n.  del 
02/11/2024

AMMESSA

Alle ore 11,24 la seduta viene chiusa, informando tutÝ i partecipanti che si procede all’apertura della Busta “B” – 

Offerta tecnica/economica.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Responsabile Unico del Progetto

Arch. Arturo CERRETO

COMUNE DI MADDALONI - c_e791 - REG_UFFICIALE - 0056279 - Uscita - 04/11/2024 - 11:32


